
 
 

Krajowe laboratorium sieci i usług 5G wraz z otoczeniem 
Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

 

 

 

oznaczenie sprawy:   CRZP/246/009/D/23, ZP/52/WETI/23 

       

Informacja z otwarcia ofert z dnia 16.10.2023 r. o godz. 10.30 

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
pn: Dostawa wkładek 10G i patchcordów światłowodowych oraz reflektometrów dla  Wydziału 

Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki  Politechniki Gdańskiej 
 
 
 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje: 

 

 

 
Część I – Dostawa wkładek 10G i patchcordów światłowodowych 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

2 

CELLCO COMMUNICATIONS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
73-108 Kobylanka, ul. Szczecińska 30E  
NIP 8521826706 

20473,94 

3 
CROCOM COMPUTER SYSTEMS Z.PITAS SPÓŁKA JAWNA, ul. Do 
Studzienki 16A, 80-227 Gdańsk, 
NIP 5840453924 

33751,45 

4 
FCA S.A., ul. Grabska 11, 32-005 Niepołomice,  
NIP 675115254 26002,00 

5 
SEiT Mariusz Kuc 
46-070 Komprachcice, ul. Sienna 10B  
NIP 9910209138 

31542,66 

6 
Atel Electronics Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Oleska 
121, 45-231 Opole,  
NIP 7543356130 

29222,34 

7 

FIBERMARKT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
Ul. Śnieżna 18, 30-822 Kraków 
NIP 6772343192 

24748,44 

 
 
 
 
 
 



 
 

Krajowe laboratorium sieci i usług 5G wraz z otoczeniem 
Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

 

 

 
 
 
 
Część II – Dostawa reflektometrów 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

1 

"INTERSELL TECHNOLOGIE ŚWIATŁOWODOWE POLSKA" 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
55-300 Szczepanów, ul. Sosnowa 2B  
NIP 7811934243 

       36531,00 

2 
FCA S.A., ul. Grabska 11, 32-005 Niepołomice,  
NIP 675115254        44909,49 

 

 

               ..................................................     
 

  (w imieniu kierownika zamawiającego)    

 


